Verwaltungsgemeinschaft Oberpdring
Mitgliedsgemeinden: Oberporing, Otzing, Wallerfing

Anschrift:

Telefon:
Fax:
E-Mail:
Internet:

Verwaltungsgemeinschaft Oberpéring
Niederpdring 23 (Schloss)
94562 Oberporing

09937 /9505 -0
09937 / 9505 — 50

Offnungszeiten:
Montag — Freitag

poststelle@vgem-oberpoering.bayern.de

WWwWw.Vg-oberpoering.de

Ansprechpartner der Verwaltunag:

Name Vorname Aufgabenbereich

Eberl Silvia Kanzlei Otzing, Mittagsbetreuung, Hundesteuer
Egiig?é?er E:f;er; Schulwesen, Feuerwehr, Liegenschaften

Gabler Simone gg\?vlé?tr)eegte(jenrjfggfégltjzeljng ,. Standesamt
Gotzensberger Natalie Beitragsrecht, Straen- und Wegerecht, EDV
Grum Gabriele Bauamt, Wahlen, Verkehrswesen

Holzl Thomas  Kammerei, Lohn- und Personalbuchhaltung
Kapfinger Julia Kasse, Buchhaltung, Vollstreckung

Kari Kurt Geschaftsleitung, Hauptamt, Personal, Ortsrecht, EDV
Mittermeier Nina Rente, Soziales, Ordnungsamt

Petzenhauser  Ulrike Geblihren-, Grundsteuer- u. Gewerbesteuerfestsetzung
Piller Birgit EWO- u. Passamt, Gewerbe- u. Gaststéttenrecht, Vereine
Siebauer Angela EWO- u. Passamt, Gewerbe- u. Gaststattenrecht, Standesamt,

Vereine

Dienstag und Donnerstag

Telefon
09931 / 8900 — 90

09937 /9505 - 29

09937 /9505 —- 19
09937 / 9505 - 20
09937 /9505 — 28

09937 /9505 - 16
09937 /9505 - 14

09937 /9505 - 13
09937 /9505 - 12
09937 /9505 — 17
09937 /9505 - 11
09937 /9505 - 11

Burgermeister der Mitgliedsgemeinden (in der Regel nur vormittags erreichbar):

Name
Eigner
Schmid

Stoiber

Vorname Funktion

Hans 1. Burgermeister der Gemeinde Wallerfing
Johannes 1. Birgermeister der Gemeinde Otzing
Thomas 1. Birgermeister der Gemeinde Oberpéring

Telefon
09937 / 9505 - 44
09937 / 9505 - 46

09937 / 9505 - 45

08:00 — 12:00 Uhr
13:30 — 17:00 Uhr
oder nach Terminvereinbarung

(Stand: 05/2023)

E-Mail
kanzlei.otzing@vgem-oberpoering.bayern.de

peter.friedberger@vgem-oberpoering.bayern.de
laura.hankofer@vgem-oberpoering.bayern.de

simone.gabler@vgem-oberpoering.bayern.de

natalie.goetzensberger@vgem-oberpoering.bayern.de

gabriele.grum@vgem-oberpoering.bayern.de

thomas.hoelzl@vgem-oberpoering.bayern.de

julia.kapfinger@vgem-oberpoering.bayern.de

kurt.kari@vgem-oberpoering.bayern.de

nina.mittermeier@vgem-oberpoering.bayern.de

ulrike.petzenhauser@vgem-oberpoering.bayern.de

birgit.piller@vgem-oberpoering.bayern.de

angela.siebauer@vgem-oberpoering.bayern.de

E-Malil
hans.eigner@vgem-oberpoering.bayern.de

johannes.schmid@vgem-oberpoering.bayern.de

thomas.stoiber@vgem-oberpoering.bayern.de
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